Energiesparlampe 7/9/11W 230V/GU10
/LEUCHTMITTEL & ZUBEHÖR/Leuchtstoff- und Kompaktlampen/Restposten
Produktdatenblatt
Seite 1 von 1
Herkunftsland EU - Irrtümer vorbehalten - Abmessungen können sich ändern.
ELUX Lichtsysteme GmbH
A-1230 Wien
Deutschstraße 4
Tel. 01/6154690, Fax 01/6154690-80
•   Warm white 3000K
Dieses Produkt gibt es in folgenden Ausführungen:
Best.-Nr. Leuchtmittel Detailinfos
54-7307G/W  Energiesparl. 7W/230V GU10  3000K
L=75mm
 7W 230V
 Lichtfarbe: 3000K,
54-7309G/W  Energiesparl. 9W/230V GU10 3000K
L=82mm
 9W 230V
 Lichtfarbe: 3000K,
54-7311G/W  Energiesparl. 11W/230V GU10 3000K
L=82mm
 11W 230V
 Lichtfarbe: 3000K,